ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
от 01 июля 2016 года
                                                                                № 53
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Песковатского сельского поселения на 2012 - 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Песковатского сельского поселения от 10.06.2014г. № 82
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Песковатского сельского поселения на 2012 - 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Песковатского сельского поселения от 10.06.2014г. № 82:
1.1 Раздел 5.2. Программы изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.mo-peskovatka.ru/
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4..Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Песковатского
сельского поселения                                                                                     Г.С. Мумбаев
5.2. Программа инвестиционных проектов в водоснабжении
Программа развития системы водоснабжения включает проекты по гарантированному обеспечению водой питьевого качества существующих и перспективных потребителей, а также проекты, обеспечивающие повышение эффективности и надежности системы (в соответствии с целевыми показателями, определенными в разделе 4).
Таблица проектов по системе водоснабжения
	№
п/п
	Краткое
описание
проекта
	Цель проекта
	Технически е параметры проекта
	Капитальные затраты по проекту, млн.руб.
	Срок
реализ
ации
проект
а
	Ожида
емый
эффект
	Срок
получе
ния
эффект
а
	Срок
окупаем
ости

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020-2025
	Всего

	1
	Реконструкция
водозаборной
скважины
	Снижение
аварийности
систем
водоснабжения, улучшение качества питьевой воды

	0,261

	0,261
	2012-
2013

	2014

	2
	Замена сетей водоснабжения
	Снижение
аварийности
систем
водоснабжения,
снижение
потерь воды,
снижение
потребления
электроэнергии

	3
	Внедрение
перспективного
экономичного
насосного
оборудования
	Снижение
аварийности
систем
водоснабжения,
снижение
потерь воды,
снижение
потребления
электроэнергии

	4
	Выполнение работ по обустройству зон санитарного обслуживания( смета)

	5
	Проект разветки подземных вод ( работа)

	6
	Компрессорное
продувание
скважин
	Снижение
аварийности
систем
водоснабжения, улучшение качества питьевой воды

	Итого

	0,261

	0,261
	2012-
2013

	2014